
UCHWAŁA NR XLVII/835/2013
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 14 czerwca 2013 r.

w sprawie nadania Honorowego Obywatelstwa Miasta Kielce

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2013 r. póz. 594), Rada Miasta Kielce uchwala co następuje:

§1.
Nadaje się Honorowe Obywatelstwo Miasta Kielce Jego Ekscelencji Księdzu Biskupowi

Kazimierzowi Ryczanowi, Ordynariuszowi Diecezji Kieleckiej.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Kielce.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Miasta Kielce

Tomasz Bogucki

Id: C4B795BB-CD78-47EF-BCEO-F916AD65F6F5 Strona l


